



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI sp. z o.o.

Sosnowiec, dn. 22.02.2016r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych.
Znak sprawy ZP-2200-7/16

Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1

Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie?

Odpowiedź:

Zamawiający w § 2 wzoru umowy szczegółowo określił realizację przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

Uprzejmie prosimy o skrócenie terminu płatności z 60 dni do 30 dni od daty otrzymania oryginału prawidłowo wystawionej faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę w związku z czym w umowie zostanie zmieniony termin płatności na 30 dni od daty otrzymania oryginału prawidłowo wystawionej faktury na rachunek bankowy Wykonawcy:

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od możliwości realizacji zamówień w sytuacjach wyjątkowych (CITO) wyrobów medycznych z Pakietu nr 9 zważywszy na fakt, że wykorzystywane są one w planowanych zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak krótkim czasie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę w związku z czym w umowie zostanie zmieniony zapis dla Pakietu nr 9

W § 5 ust. 4 zostanie wprowadzony zapis:

W wyjątkowych sytuacjach (CITO) Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy do magazynu Zamawiającego na własny koszt i ryzyko do 12 godzin od złożenia zamówienia telefonicznego, faksem lub e-mailem **z wyłączeniem Pakietu nr 9.**

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu uzupełnienia braków ilościowych do 48 godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad w terminie do 48 godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARSTWA
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY
63 847 000,00 ZŁ

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej zawartej w § 6 ust. 3 Wzoru Umowy z 15% na 10% niezrealizowanej części umowy netto?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w par. 4.3 dopisze na końcu frazę „datowana na dzień dostawy” – lub równoważną, która jednak zapewniać będzie, iż data dostarczenia towaru oraz ‘prezentaty’ Zamawiającego będzie taka sama?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.

Pytanie 8

Czy Zamawiający w par. 5.2. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje treść § 5 ust. 2 na:

Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć i rozładować przedmiot umowy do aptek szpitalnych lub w miejscu wskazanym przez Zamawiającego, zlokalizowanych w siedzibach Zamawiającego na własny koszt i ryzyko w terminie do 48 godzin (liczonych w dni robocze) od złożenia zamówienia telefonicznego **potwierdzonego faksem lub e-mailem lub zamówienia faksem, e-mailem**. Jeżeli dostawa (z wyjątkiem dostaw CITO) wypada w dniu wolnym od pracy lub sobotę lub poza godzinami pracy apteki szpitalnej dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.

Pytanie 9

Czy Zamawiający w par. 5.10.a wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 5 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru.

Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.

Pytanie 10

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 6.1 z 1% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.

Pytanie 11

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 6.3 z 15% do wartości max. 5%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.

Pytanie 12

Czy Zamawiający w par. 6.5 wykreśli wzmiankę o dodatkowej opłacie 30zł? Zapis ten naraża Wykonawcę na rażąco stratę.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.

Pytanie 13

Czy Zamawiający wykreśli zapis 7.3? procedury dochodzenia roszczeń są określone u Wykonawcy odmiennie. Wymóg, aby przy wnoszeniu pozwu wyczerpać procedurę narzucaną przez Zamawiającego jest sprzeczny z zasadami współzycia społecznego i ogranicza prawo do sądu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.

mgr. Zarecki
KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Ela
mgr Ela Kwaśnicka